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

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'immobile confina con Via Maremmana III, con strada vicinale delle Faete su due lati e particella 741 del foglio 
24 del Comune di Montecompatri s.a. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Ristorante 735,00 mq 750,00 mq 1,00 750,00 mq 0,00 m S1 - T

Totale superficie convenzionale: 750,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 750,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 18/03/1986 al 28/12/2000 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 4
Categoria C1

Dal 28/12/2000 al 20/11/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 501
Categoria C1
Cl.1, Cons. 536
Rendita € 10.270,05
Piano T-S1

Dal 20/11/2003 al 05/12/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 501
Categoria C1
Cl.1, Cons. 536
Rendita € 10.270,05
Piano T-S1

Dal 05/12/2008 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 501
Categoria C1
Cl.1, Cons. 536
Rendita € 10.270,05
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Piano T-S1

Dal 09/11/2015 al 19/11/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 501
Categoria C1
Cl.1, Cons. 536
Superficie catastale 521 mq
Rendita € 10.270,05
Piano T-S1

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

24 1 501 C1 1 536 521 mq 10270,05 
€

T-S1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Si vuole mettere in evidenza che sull'area destinata ai ricevimenti estivi sono presenti due corpi di fabbrica non 
denunciati per l'accatastamento ne tantomeno presenti agli atti del Comune di Monte Compatri, pertanto, come 
meglio appresso specificato, dovranno essere demoliti.  

PATTI

Nessuno patto dichiarato dalla proprietà al momento dei sopralluoghi

STATO CONSERVATIVO

L'immobile si trova in ottimo stato di manutenzione e conservazione.

PARTI COMUNI

Le parti comuni ai lotti sono da intendersi le mura perimetrali, le coperture, il terreno circostante, il locale 
centrale termica oltre all'ingresso sia del ristorante che degli appartamenti posti nei piani sovrastanti il 
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ristorante stesso. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Da quanto si è potuto verificare in sito e presso i pubblici uffici, l'immobile non è gravato da servitù, censo, 
livelli e/o usi civici.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Struttura portante: misto muratura e cemento armato con pilastri e travi portanti e di collegamento gettati in 
opera; Solai: latero-cemento gettato in opera con travi e cordoli di collegamento; 
Copertura: a tetto a falde;
Rifinitura pareti esterne: Intonaco tinteggiato; 
Pavimenti interni: nella maggior consistenza in cotto toscano ma anche con mattoni pregiati di alta quialità; 
Rifinitura pareti interne: intonaco civile definito con tinteggiatura ad eccezione di quelle dei servizi e della 
cucina che sono definiti con ceramiche; 
Infissi esterni: Finestre in Legno con vetrocamera; 
Porta d’ingresso al locale in legno massello e vetro; 
Infissi interni: porte del tipo tamburate in legno; 
Impianto elettrico: del tipo sottotraccia e apparentemente funzionante; 
Impianto idrico: esistente e apparentemente funzionante; 
Impianto termico: del tipo tradizionale ed autonomo;
La copertura dello stabile è a tetto a falde inclinate.
Condizioni generali delle unità immobiliari: in condizioni di manutenzione e conservazione buona. Le rifiniture 
sono risultate essere di qualità buona ed eccellente.

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile.
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

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.
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• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

In sede di sopralluogo, non è stata dichiarata l'esistenza di vincoli od oneri condominiali. 

LOTTO 2

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Monte Compatri (RM) - Via Maremmana III - Km 3+600 , piano 1-T

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'immobile confina con con strada vicinale, particella 741, corte comune e ristorante di cui al lotto n. 1, s.a. 
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CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 82,68 mq 100,49 mq 1,00 100,49 mq 2,70 m T-1

Balcone 24,68 mq 24,68 mq 0,25 6,17 mq 0,00 m T-1

Corte esclusiva 343,00 mq 343,00 mq 0,18 61,74 mq 0,00 m T

Totale superficie convenzionale: 168,40 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 168,40 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 18/03/1986 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 2
Categoria A7
Cl.4, Cons. 6,5
Piano T-1
Graffato 5

Dal 01/01/1992 al 20/11/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 2
Categoria A7
Cl.4, Cons. 6,5
Rendita € 923,17
Piano T-1
Graffato 5

Dal 20/11/2003 al 05/12/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 2
Categoria A7
Cl.4, Cons. 6,5
Rendita € 923,17
Piano T-1
Graffato 5

Dal 05/12/2008 al 27/05/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 2
Categoria A7
Cl.4, Cons. 6,5
Rendita € 923,17
Piano T-1
Graffato 5

Dal 27/05/2015 al 19/11/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 2
Categoria A7
Cl.4, Cons. 6,5
Superficie catastale 86 mq
Rendita € 923,17
Piano T-1
Graffato 5

F
irm

at
o 

D
a:

 M
A

T
T

O
C

C
IA

 G
IO

R
G

IO
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 5

ce
fc

25
73

66
f9

5b
fc

70
f1

1d
eb

0f
f6

2a
c

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



14 di 43 

Dal 06/12/2021 al 06/12/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 1, Sub. 2
Categoria A7
Cl.4, Cons. 6,5
Superficie catastale 106 mq
Rendita € 923,17
Piano T-1
Graffato 5

La variazione catastale presentata non ha modificato gli attuali dati catastali dell'immobile

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

24 1 2 A7 4 6,5 106 mq 923,17 € T-1 5

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

In sede di sopralluogo si è costatata una diversa distribuzione degli spazi interni. Si è proceduto quindi 
all'aggiornamento della planimetria catastale con la presentazione di una variazione (DOCFA) che comunque 
non ha modificato gli attuali identificativi.

PRECISAZIONI

Nessuna precisazione da mettere in evidenza

PATTI

Nessuno patto dichiarato dalla proprietà al momento dei sopralluoghi

STATO CONSERVATIVO
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L'immobile si trova in cattivo stato di manutenzione e conservazione per la evidente mancanza di 
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